
 Uchwała Nr 33/V/2007 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 stycznia 2007 w sprawie pięcioletnich planów inwestycyjnych miasta Ostrołęki                      
 Strona 1 z 2 

          Uchwała Nr 33/V/2007 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 25 stycznia 2007r. 
 

                       w sprawie pięcioletnich planów inwestycyjnych miasta Ostrołęki 
 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje : 

§ 1. 
1. Pięcioletni plan inwestycyjny, obejmujący zestawienie zadań inwestycyjno – 

remontowych oraz zakupy inwestycyjne, ma charakter rzeczowo-finansowy. Jest 
planem kroczącym, corocznie uchwalanym i uzupełnianym o przewidywane na 
kolejny rok zadania oraz aktualizowanym w zakresie rzeczowym i finansowym.  

2. Pięcioletni plan inwestycyjny określa zadania, o wartości całkowitej równej bądź 
przekraczającej sto tysięcy złotych, związane z inwestycjami, remontami oraz 
zakupami inwestycyjnymi we wszystkich sferach funkcjonowania miasta, planowane 
do realizacji przez miasto, miejskie jednostki organizacyjne i podmioty z udziałem 
miasta. 

3. Pięcioletni plan inwestycyjny jest uwzględniany przy opracowywaniu projektów 
budżetu Miasta Ostrołęki w zakresie wydatków inwestycyjnych na kolejne lata 
budżetowe.  

4. Plan stanowi podstawę w procesie pozyskiwania przez Miasto bezzwrotnych funduszy 
zewnętrznych, umożliwiających współfinansowanie inwestycji miejskich. 

5. Aktualizacja i wprowadzanie korekt do planu może nastąpić w następujących 
przypadkach : 
1) zmian w budżecie miasta, 
2) uwzględnienia wniosków Rad Osiedli, grup społecznych oraz społecznych 

inicjatyw lokalnych, 
3) konieczności uwzględnienia zmian ustawodawczych, w tym w szczególności 

dotyczących zadań własnych miasta, 
4) konieczności dostosowania do kolejnego okresu programowania budżetu Unii 

Europejskiej, 
5) podjęcia uchwał przez Radę Miasta, w szczególności dotyczących przyjęcia 

programów gospodarczych, 
6) konieczności realizacji zadań wynikających z porozumień Miasta z administracją 

rządową, innymi gminami lub podmiotami, 
7) zmian zakresu świadczenia przez Miasto usług publicznych oraz zmian organizacji 

ich realizowania, 
8) konieczności podjęcia zadań nieprzewidzianych, wynikających z katastrof oraz 

innych zdarzeń losowych, 
9) nakazów administracji specjalnych. 

§ 2. 
Uchwalenie w budżecie, każdorazowych zmian wydatków na kolejne lata w zakresie 
zadań inwestycyjnych jest równoznaczne z dokonaniem takich samych zmian w 
Wieloletnim Planie Inwestycyjnym i nie wymaga podejmowania odrębnej uchwały o 
zmianie tego planu. 

§ 3. 



 Uchwała Nr 33/V/2007 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 stycznia 2007 w sprawie pięcioletnich planów inwestycyjnych miasta Ostrołęki                      
 Strona 2 z 2 

1. Projekt planu inwestycyjnego na następne lata przedstawiany jest Radzie Miasta przy 
projekcie budżetu miasta na dany rok. 

2. Prezydent Miasta określa procedurę zgłaszania i kryteria weryfikacji wniosków do 
pięcioletnich planów inwestycyjnych w porozumieniu z Komisją Gospodarki 
Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska oraz Komisją Budżetu 
i Finansów Rady Miasta. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. 
Traci moc uchwała Nr 240/XXIII/2000  Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 30 czerwca 
2000 r. w sprawie pięcioletnich planów inwestycyjnych miasta Ostrołęki (z późniejszymi 
zmianami). 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta  
        w Ostrołęce 
 
 
             Krzysztof Majkowski 
 
        


